
UCHWAŁA NR LXIII.618.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii sesje Rady Gminy 

Darłowo zwoływane w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), a także podejmowane na nich rozstrzygnięcia, w tym uchwały będą odbywały się 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 80332BE2-DF83-40A2-A94B-0E9041469879. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:55:09+0100
	Henryk Ignatowicz




